— 1 —

关于郑龙等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区直各办、局（公司），福州新

区仓山功能区管委会，金山工业园区管委会：

经研究决定：

郑龙同志兼任福州市仓山区退役军人事务局副局长；

免去王振华同志的福州市仓山区退役军人事务局副局长

职务。

福州市仓山区人民政府

2023 年 11 月 23 日

福州市仓山区人民政府文件
仓政综人〔2023〕9号

— 2 —

抄送：区委各部门，区人大、区政协、区纪委办公室，区人武部，

区公安分局、区法院、区检察院，各人民团体、各民主党派，

区委常委、副区长，存档。

福州市仓山区人民政府办公室 2023 年 11 月 27 日印发